
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Apeliantas tvirtina, kad Pirmosios instancijos teismo sprendimas
grindžiamas klaidingomis ir (arba) neteisėtomis prielaidomis,
nes jame:

— Nepripažįstamas savarankiškas apelianto suinteresuotumas
savo tarnybos vertinimo ataskaita;

— Netinkamai aiškinami su invalidumu ir jo pripažinimu susiję
teisės aktai;

— Užkertama apeliantui galimybė kreiptis dėl teisminės
gynybos, nors neišspręstas jo invalidumo pripažinimo profe-
siniu klausimas;

— Sprendimas dėl žalos atlyginimo priimtas neatsižvelgiant į
apelianto padėties pokyčius.

2007 m. balandžio 12 d. Corte suprema di cassazione (Italija)
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje

Alfonso Luigi Marra prieš Eduardo De Gregorio

(Byla C-200/07)

(2007/C 129/22)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Corte suprema di cassazione

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovas: Alfonso Luigi Marra

Atsakovas: Eduardo De Gregorio

Prejudiciniai klausimai

1. Darant prielaidą, kad Europos Parlamento narys nepasinau-
doja Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklių (1)
6 straipsnio 2 dalyje jam suteikta teise tiesiogiai prašyti
pirmininko ginti jo privilegijas ir imunitetą, ar civilinę bylą
nagrinėjantis teismas bet kuriuo atveju turi prašyti pirmi-
ninko atšaukti jo imunitetą, siekdamas tęsti procesą ir priimti
sprendimą?

ar

2. Nesant Europos Parlamento išreikšto noro ginti Parlamento
nario imunitetą ir privilegijas, ar civilinę bylą nagrinėjantis
teismas gali priimti sprendimą dėl prerogatyvos, atsižvelgęs į
konkrečias nagrinėjamo atvejo sąlygas?

(1) OL L 61, p. 1.

2007 m. balandžio 13 d. Corte suprema di cassazione (Italija)
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje

Alfonso Luigi Marra prieš Clemente Antonio

(Byla C-201/07)

(2007/C 129/23)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Corte suprema di cassazione

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovas: Alfonso Luigi Marra

Atsakovas: Clemente Antonio

Prejudiciniai klausimai

Klausimai yra identiški pateiktiems byloje C-200/07.

2007 m. balandžio 19 d. pareikštas ieškinys byloje Europos
Bendrijų Komisija prieš Portugalijos Respubliką

(Byla C-206/07)

(2007/C 129/24)

Proceso kalba: portugalų

Šalys

Ieškovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama L. Pignataro ir
M. Afonso

Atsakovė: Portugalijos Respublika

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti, kad nepriėmusi 2004 m. kovo 22 d. Komisijos
direktyvą 2004/33/EB, įgyvendinančią Europos Parlamento
ir Tarybos direktyvą 2002/98/EB dėl tam tikrų kraujo ir
kraujo komponentų techninių reikalavimų (1), įgyvendi-
nančių įstatymų ir kitų teisės aktų ir bet kuriuo atveju nepa-
teikusi jų Komisijai, Portugalijos Respublika neįvykdė įsipa-
reigojimų pagal šią direktyvą.

— Priteisti iš Portugalijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

2007 6 9 C 129/13Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


